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     ตารางที่   13    ร้อยละของประชาชนในการฮั้วการประมูลงานในการจัดซื้อจัดจ้างของราชการ  และเขตการปกครอง 
	การฮั้วการประมูลงานในการจัดซื้อจัดจ้างของราชการ
	รวม
	ในเขตเทศบาล
	นอกเขตเทศบาล

	
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ

	รวม
       มาก
      ปานกลาง
      น้อย
     ไม่มี
     ไม่แน่ใจ/ไม่ทราบ
	800
92

257

153

24

274
	100.0

11.5
32.1

19.1
3.0
34.3
	100
18
36
21
1

24

	100.0

18.0

36.0
21.0
1.0
24.0
	700
74

221
132
23
250
	100.0

10.6
31.5
18.9
3.3
35.7


